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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 czerwca 2017 roku
Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy materiatéw opatrunkowych — znak sprawy 35/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadanianr3 poz.1,3,4,6,7

1. Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania kompreséw minimum 12 warstwowych, umozliwi
to ztozenie konkurencyjnej oferty wiekszej liczbie wykonawcéw.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

dotyczy zadanianr 3 poz. 1 -7

2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw 17 nitkowych 12 warstwowych.
Odpowiedi: NIE.
dotyczy zadania nr 3 poz. 8

3. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania gazy w rozmiarze 90 cm x 100 m wraz z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania gazy niejalowej 120 cm pakowanej po 100 mb. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedi: TAK

dotyczy zadania nr 6 poz. 4

5. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania hypoalergicznego przylepca wiékninowego gladkiego,
bez mikroporéw, pozostate parametry spetnione.

Odpowiedi: NIE.
dotyczy zadania nr 20 poz. 1

6. Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania serwety jatowej pakowanej w opakowania
jednostkowe a’l sztuka, oraz pakowanej zbiorczo po 250 sztuk.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 20 poz. 2

7. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety niejatowej pakowanej po 50 sztuk, wraz z
podaniem ceny za jedng sztuke.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

8. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety jatowej pakowanej w opakowania a’5
sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 21 poz. 1

9. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety jatlowej zarejestrowanej w klasie
| sterylnej, pakowanej w opakowania jednostkowe a’l sztuka, oraz pakowanej zbiorczo po 120 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem dostawy w oryginalnym (fabrycznym) opakowaniu.

dotyczy zadania nr 23 poz. 1

10. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw widkninowych jatowych lepszych
jakosciowo 6 warstwowych 30g/m2, pozostate parametry spetnione.

Odpowiedi: TAK.
dotyczy zadania nr 24 poz. 3

11. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tupferow pakowanych w opakowania a’ 10 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci? Reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz: TAK.

dotyczy zadania nr 26 poz. 1 -2

12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku pakowanego w opakowania a’ 25 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedi: TAK.

dotyczy zadania nr 26 poz. 1 -4

13. Zwracamy sig¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania opatrunkéw pakowanych indywidualnie a’ 1
sztuka oraz w pudetka zbiorcze po 50 sztuk.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

14. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jatowych opatrunkéw samoprzylepnych wyspowych
pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, pozostate parametry spetnione.

Odpowiedi: TAK
dotyczy zadania nr 34 poz. 2

15. Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania kompresu niejatowego, ktérego dtugosé catkowita
po roztozeniu niewiele rézni sie od wymaganej i wynosi min. 62,5 cm.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

2
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznarniska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital.kalisz.pl KRS 0000251663



16. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw niejatowych o dtugosci catkowitej min.
60 cm?.

Odpowiedz: NIE

UWAGA!

Zamawiajacy zmienia swa odpowiedz z dnia 06 czerwca 2017 roku (pytanie nr 4) i wyraza zgode na
zaoferowanie w zadaniu 3 poz. 8, gazy w rozmiarze 120 cm x 100 m. z jednoczesnym przeliczeniem
ilosci opakowan.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamdéwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pdéZn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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